scribendum esse πενθεῖ νέοικτον οἴτον ἡθέων. Opponuntur inter se luctus quod expulsa e consueta sede est et lamenta ob necem filii. Ceterum v. ad v. 327.

61. ξυντίθησι nove dictum videtur, ut sit *addit*, quod dici poterat ἐντίθησι, ut in Agam. 1220. κάμου μισθὸν ἐνθήσειν κότῳ ἐπεύχεται. αὐτοφρόνως, ut videtur, a prima manu M.

62. έο ἐν M. ex correctione et ceteri. Emendavit Porsonus.

64. τῶς ex τῶς factum in M. τῷ G.

φιλοδύρτοις libri. Correxit Porsonus post Heathium.

ἰανοίοισι primis tribus litteris in rasura M. ἰανοίοισι Ald. quod Turn. in αἴνοῖσι mutavit.

65. ἀπελάν E.

Libri νειλοθερῆ. Quod si quis defendere volet, comparare poterit Αλιθέρσης Od. II. 157. et apud Pausaniam VII. 4, 1. Sed verum videatur quod Emperius invenit εἰλοθερῆ.

67. Libri γόεδνα.

68. Libri δειμαίνουσα φίλονς, contra metrum et impedita sententia.

69. Stephanus Byzantius Αερία, ἡ Αἴγυπτος, παρὰ τὸν ἀέρα. καὶ γὰρ ἡερόεσσαν αὐτήν φασιν. οἱ ἄνθρωποι Αέριοι, καὶ Αερίτης, ἐκ τῆς ἀέρος γενικῆς.

71. Libri θεοὶ οἱ γενέται. Correxit Porsonus.

72. ἡ (spiritu, ut videtur, a secunda manu) καὶ M. ἡ (eo quo scholia atramento) καὶ G. in quo ἡ in margine adscriptum. ἡ βαὶ P. καὶ omissa ἡ E. ἡ καὶ Rob.

73. ἔτοίμως M. Ald. Turn. Rob. ἔτύμως G. ἔτύμως Arnaldus. στυγόντες M. E. Rob. Ald. στυγόνες G. Inde a Turnebo στυγοῦντες. Scripsi στέγοντες et addidi εὖ, quod Heathius addi volebat.

74. Librorum scriptura ἔνδικοι γάμοις quoniam non apta est, Bambergerus coniecit ἔνδικοι. At ea vox non videtur tragicis ultores significasse. Reposui quod scholiastes legit ἔνδικοι νόμοις. Iustos erga leges deos esse vult. Leges autem intelligi eas, quibus tuti sunt qui ad deorum aras configurerunt, docent quae statim sequuntur.

75. κάκ πτολέμου M. κάκ πτολέμου Rob. κακοπτολέμου E. G.

76. ἄρης φυγάσιν M. sed ut prius fuerit φυγᾶσιν, et E. P. Rob. ἄρης φυγάσιν G. Ionicum ut ἄρης mox est v. 78. ἴθείη.

78. Libri εἰ θείη, nisi quod ex P. Faehsius affert εἰ θείη. Posui ἴθείη, recta voluntate Iovis. Hesychius εἰ θεῖα, δικαιοσύνη.

80. πάνταιτοι M. πάντᾳ τοι G. πάντῃ τοι Rob.

κὰν M. G.

μέλαιναι ξυντύχαι M. G. μέλαιναι ξὺν τύχαι E. μέλαιναι ξυντύχαι Rob. μέλαιναι ξὺν τύχαι Ald. μέλαιναι ξυντυχίαι Turn. μέλαιναι ξὺν τύχαι Porsonus. Scripsi sententiae et metri indicio μελαινάτε τύχαι. Interpretis est ξύν, sive is hanc praepositionem, sive ξυντυ-